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Nr 72 Prot s e {lrane.me 15.06.20199

P Komisionit Qendror Zgjedhor
(Drejtorise Juridike, Drejtorise Finances)
Tirane
Per dijeni: Bashkimi Liberal Demokrat
(Bul "Zhan D'Ark" Ny. 16, Tirane)
Tirane
Nga: Neshat MAZE Eksperti Kontabe i Regjistruar
Rruga:Dibres ,Pallati 120,Ap6
Tirane

Objekti:  Per monitorimin e e shpenzimeve te fushates zgjedhore te partise politike
Bashkimi Liberal Demokrat

Une audituesi ligior ~ Neshat Maze ne zbatim te kontrates nr 5059 date 01.06.2019 per
monitorimin ¢ shpenzimeve te fushates zgjedhore te partise Partise Bashkimi Liberal Demokrat

kemi ndermare procedurat per kryerjen e ketij proces monitorimi.
Nga kontaktet e deri tanishme nga ana e kesaj partic nuk jane bere me dije programi i fushates.Per
kete nga ana e jone i eshte kerkuar me kerkese me daten 06.06.2019, 10.06.2019 dhe 15.06.2019

(shif bashkelidh) nepermjet sherbimit postar dhe nuk na jane pergjigjur.

Duke Ju falenderuar

Me respekt

o L e e e e mrma e |
I!-.f-\':x_p{--'l Kentabel | Autorizuar |
it Kontabel i:Regjistruagi 77 |
L. misane )



SHOQERIA”LIRENG AUDITING” SH.P.K
Adresa: Rruga “Dibres® Pall. 120 Tirane
Email: lireng.auditing? gmail.com
Tel/Fax: +353 42 450 952
Mob: 067 20 79 155

Nr 7/1 Prot Tirane,me 10.06.2019

Per Dijeni: Komisionit Qendror Zgjedhor
(Drejtorise Juridike, Drejtorise Finances)
Tirane
Nga: Neshat MAZE Eksperti Kontabe i Regjistruar

Rruga:Dibres ,Pallati 120.Ap6
Tirane

Objekti:  Per monitorimin e e shpenzimeve te fushates zgjedhore te partise politike
Bashkimi Liberal Demokrat

Une audituesi ligjor  Necshat Maze ne zbatim te kontrates nr 5[]59‘ d_atejll.ﬂﬁ,?.ﬂw per
monitorimin e shpenzimeve te fushates zgjedhore te partise Partisc Bashkimi Liberal Demokrat

kemi ndermare procedurat per kryerjen e ketij proces monitorimi.

Nga kontaktet e deri tanishme nga ana ¢ kesaj partie nuk jane bere me dije programi 1 fushates.Per
kete nga ana e jone i eshte kerkuar me kerkese me daten 06.06.2019 dhc_!erpcrscnlur me daten
10.06.2019(shif bashkelidh) nepermjet sherbimit postar dhe nuk na jane pergjigjur.

Duke Ju falenderuar

Me respeklt
Neshat MAZE [Ekspe_rj_[(mﬁtﬂrj %WF}" -

Administrator . _——
“LIRENG Auditing>Sh.p.k



Monitoruesi i fushates zgjedhore

Tirane.me 06.06.2019
Drejtua: Z. Arjan STAROVA

Kryetar i Partise Bashkimi Liberal Demokrat

Obfekti : Kerkese per dhenie informacioni per monitorimin e fushates zgiedhore te Subjektit
Politik “Partia Bashkimi Liberal Demokrat " per monitorimin e takimeve dhe mitingjeve
elektorafe.

I Nderuar Z, STAROVA

Une audituesi ligjor Neshat Maze me vendim nr. 740 date 31.05.2019 jemi emeruar nga
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve per te kryer monitorimin ¢ fushates zgjedhore te subjekiit
politik Bashkimi Liberal Demokrat , duke patur ne fokus shpenzimet lidhur me aktivitetet ,
veprimtarine dhe materialet e perdorura gjate zhvillimit te fushates zgjedhore.

Per te realizur kete mision jeni te lutur te na dispononi dokumentacionin e nevojshem qe
kerkohet sipas Udhezimeve specifike te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve si dhe asistencen e
personclit te ngarkuar nga ana ¢ juaj me perpunimin ¢ ketij dokumentacioni. Ne presim
bashkepunim te plote me personelin tuaj dhe kerkojme te na vini ne dispozicion cdo regjister
kontabel, dokumenta baze kontabel, informacion ekonomik dhe financiar te nevojshem per
periudhen kohore te kesaj fushate elektorale me gellim te kryerjes se ketij misioni ne menyren ¢

duhur.

Ne fokus te monitorimit eshte ligjit zbatimi i ligjit nr. 10019 date 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikes se Shqiperise” i ndryshuar . ligji nr, 8580.date 17.02.2000 ,"Per Partite Politike™ 1
ndryshuar , Vendimit te KQZ ,Nr 152 date 20.04.2019 “Per miratimin ¢ formateve te
standartizuar te raportimit te auditimit...... te fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partit
politike per fushaten zgjedhore dhe raportit te monitorimit te fushates zgjedhore™ ¢ te tjera..

Ne funksion te  ushtrimit te detyres monitoruese kerkojme

l. Programin ¢ aktiviteteve te subjektit Bashkimi Liberal Demokrat gjate periudhen se
fushates.
Te dhena per andresat ¢ zyrave elektorale ne te gjithe vendin te subjektit Bashkimi

Liberal Demokrat
3. Informacion me shkrim per . per shpenzimel e detajuara sipas natyres per aktivitetet dhe

mitingjet elektorale te zhvilluara dhe ge do te zhvillohen ne vazhdimesi sipas tabeles se

b2

me poshitme: LT E I e S

i Furnitori (person "~ Vlera e references
Aktiviteti i Lloji i fizik ose subjekt | Vlerae faturuar | per dhurimet apo
zhvilluar | Data | shpenzimil juridik) nga furnitori sherbimet falas
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Monitoruesi i fushates zgjedhore

TOTALI

Perfagesuesi i subjektit politik

Jeni te lutur te na dispononi sa me siper ne ¢do kohe ne nje nga andresat : MNeshat Maze Rruga e

Dibres.Pallati 120,Ap 6 e-mail: neshatimaze@hotnail.com, lireng.auditingi@gmail.com cel: #3535
672079 155 dhe +355 68 60 86 886 si dhe te na caktoni nje person kontakti te perhershem . ne
menyre qe te na mundesohet dhenia ¢ informacionit dhe dokumentave per zbatimin e

procedurave ne vazhdimesi sipas udhezimeve te leshuar nga KQZ.
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Nr: | 1017 |

DEFTESE  [6/6/2019 101.36P]
PRANIMI E OBJEKTEVE POSTARE
Objekti  Letra  Leter

KOD-BAR RR843204440AA
Derguesi neshat maze -~

Marresi  arian starova i

Vend s TIRANA . 26+ o
Mberritja LR
Pesha 23 gr A

Tarifa total -y 80

Menshkrimi: HAJRIE JUCA



